
Romana H. (Romulenka) ID 119150 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 14:49

PODMÍNKY PRODEJE
*** PŘED JAKOUKOLIV OBJEDNÁVKOU ČTĚTE PROSÍM PODMÍNKY PRODEJE ***

 Milí nakupující,

 jsem ráda, že jste si vybrali zboží z mé nabídky a budu se snažit o příjemný, rychlý a bezproblémový obchůdek...

 REZERVACE

 Zboží rezervuji 5 pracovních dní, což je lhůta na převod peněz (pokud se nedomluvíme jinak), nikoli na rozmyšlení ... Pokud se
po této době neoběví peníze na mém účtu, věc uvolňuji dalšímu zájemci.
 Na požádání zboží ráda přeměřím, nafotím a popíšu. Očekávám však, že se mi do 24 hodin ozvete, jestli máte o dané zboží
zájem, nebo ne (což je koneckonců slušnost).
 Pokud tomu tak není, zájemce anuluji a nabízím zboží dále k prodeji.

 PLATBA

 Přijímám platbu převodem peněz na účet, popř. zasláním složenky na mou adresu.
 Na dobírku neposílám!!!
 Prosím o proběhlé platbě mně pro jistotu informuje e-meilem, uspíšíte si tím obchůdek. Děkuji!

 BALÍČKY

 Se snažím odesílat co nejdříve, avšak nejpozději do tří pracovních dnů od připsání platby. Odeslání balíčků Vám samozdřejmě
zdělím e-mailem a budu moc ráda, pokud mně informujete o jeho doručení třeba v hodnocení...
 Zboží zasílám buď doporučeně, nebo jako cenný balík. Ale můžete si sami určit, jak zboží chcete poslat!
 Osobní odběr je samozdřejmě možný a je i vítaný.

 Svou závaznou rezervací stvrzujete seznámení s obchodními podmínkami!

 Přeji pěkný den a příjemné nakupování Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

